02/05/2023 13:50 SEI/UFVJM - 1053229 - Ofício

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1122578&infra_sist… 1/1

Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Faculdade de Ciências Agrárias
Diretoria da Faculdade de Ciências Agrárias

Coordenação do curso de Engenharia Florestal

OFÍCIO Nº 17/2023/COORDFLO/DIRFCA/FCA

Diamantina, 24 de abril de 2023.

Ao Senhor,

Joerley Moreira

Diretor da Faculdade de Ciências Agrárias

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000, Alto da Jacuba

CEP: 39100-000 – Diamantina/MG

Assunto: Resultado Preliminar da Seleção para Monitoria Remunerada do DEF - Edital nº 01/2023.

Senhor Diretor,

A Coordenação do Curso de Engenharia Florestal, no uso de suas atribuições legais, informa o resultado preliminar da seleção  para
monitoria remunerada do semestre 2022/2 - Edital nº 01/2023.

Unidade
Curricular

Tipo de
Monitoria

(voluntária ou

remunerada)

Docente

Discente(s)

Nota

Classificação

Situação

(selecionado /classificado/
não classificado)

FLO031 - Gênese,
Classificação e Física

dos Solos

Remunerada

Wellington Willian
Rocha

Diocykelly Altairia Melo
Ramos 7,7 1º Selecionado(a)

Atenciosamente,

Professor Sebastião Lourenço de Assis Júnior
Coordenador do Curso de Engenharia Florestal

Portaria nº 2.624, de 21/10/2022

Documento assinado eletronicamente por Sebastião Lourenço de Assis Júnior, Coordenador(a), em 26/04/2023, às 09:47, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1053229 e o código CRC 13A3F0A8.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.003202/2023-19 SEI nº 1053229

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0